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W połowie lutego w Centrum Zdrowia Dziecka 
zostały oddane do użytku dwie dodatkowe 
windy przeznaczone dla pacjentów jadących 
na blok operacyjny. Inwestycja, która obsłu-
guje 13 kondygnacji, w tym 12 pięter użytko-
wych, pochłonęła 8,7 mln zł. Największą część 
kosztów budowy windy pokryła osoba pry-
watna, wpłacając na ten cel 6,2 mln zł

Specjalnie do tego projektu stworzono grafiki pt.: 
„Bajkowa Kraina”, które pozwolą naszym pacjentom 
na każdym z 11 pięter wkroczyć do innej bajkowej 
krainy, m.in.:  na Daleki Wschód, do Meksyku, do 
Dżungli, na Madagaskar, na Marsa, do Kociego 
Miasta itp. Mamy nadzieję, że nowe kolorowe prze-
strzenie pozwolą dzieciom zapomnieć o stresie zwią-
zanym z podróżą na Blok Operacyjny – informuje 
Katarzyna Gardzińska, rzecznik prasowy Instytutu 
„Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka”.

Prace wykończeniowe wsparły fundacje i za-
przyjaźnione z Instytutem przedsiębiorstwa.  
Jak podaje IPCZD: Prace wykończeniowe  

Bajkowe windy  
w Centrum Zdrowia Dziecka

o wartości 0,7 mln zł wsparła Fundacja Towa-
rzystwo Przyjaciół Centrum Zdrowia Dziecka, 
sponsorując część prac wykończeniowych oraz 
wykonanie grafik, Fundacja K.I.D.S. Klub Inno-
watorów Dziecięcych Szpitali, wspierając szpital 
w pozyskaniu sponsorów prac wykończenio-
wych, Ceramika Paradyż – producent płytek 
ceramicznych, podłogowych i ściennych oraz 
gresu, przekazując 1330 m2 gresu i mozaiki dedy-
kowanej specjalnie do projektu „Bajkowa Kraina” – 
indywidualny projekt na każdym piętrze, Bryła. 
Artur Jagodziński – firma budowlana, wykonu-
jąc chodnik i drogę wokół obiektu o powierzchni  
400 m2, Rockfon – wiodący producent rozwią-
zań akustycznych na świecie, przekazując 300 m2  
sufitów podwieszanych, Selena – globalny produ-
cent i dystrybutor produktów chemii budowlanej, 
przekazując 8400 kg kleju oraz 72 litry emulsji 
gruntującej”.

 redakcja 
źródło: www.czd.pl, zdjęcia dzięki uprzejmości  Instytutu  

 „Pomnik-Centrum Zdrowia Dziecka”

Drodzy Sąsiedzi,
Niech istota Świąt Wielkanocnych napełni Was  
siłą oraz radością i sprawi, że uśmiech i optymizm  
będą towarzyszyły Wam każdego dnia.

            Redakcja „Wiadomości Sąsiedzkich”
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Podczas ostatniej sesji Rady 
Dzielnicy mieliśmy okazję 
zapoznać się z obszernym 
sprawozdaniem z wykona-
nia budżetu za 2020 rok. 
Warto w tym miejscu nad-
mienić, że wszystkie komi-
sje Rady Dzielnicy zajmo-
wały się opiniowaniem tego 

dokumentu w zakresie prac danej komisji. 
Wszystkie komisje pozytywnie zaopiniowały 
ten dokument.

Prezentacja pokazywała od strony organiza-
cyjnej, w jaki sposób praca Urzędu zmieniła się 
podczas pandemii – dokonano przejścia na model 
zdalny, a w niektórych przypadkach zastosowano 
model „hybrydowy”. W celu usprawnienia kontak-
tu mieszkańców z Urzędem wprowadzono nastę-
pujące udogodnienia:
•	 ustawiono samoobsługowy terminal płatniczy,
•	 zautomatyzowano centralę telefoniczną,
•	 stworzono pokój do obsługi mieszkańców,
•	 ustawiono na zewnątrz budynku skrzynkę  

podawczą,
•	 wprowadzono narzędzie do komunikacji  

z mieszkańcami – Skype,
•	 zarekomendowano przesyłanie spraw do Urzę-

du poprzez ePUAP – (ok. 112 tys. spraw zareje-
strowano).

Bardzo ważne były zadania z obszaru inwesty-
cji. W 2020 roku 4,7 mln złotych przeznaczono na 
tymczasowe utwardzenia dróg znajdujących się 
we władaniu Dzielnicy, a były to ulice: Poprawna, 
Wierzchowskiego, Korkowa, Jachtowa, Źródlana, 
Zabawna, Mszańska, Kalinowa, Jasnoty, VIII Po-
przeczna, IX Poprzeczna, Wodyńska.

Jeżeli chodzi o kwestie oświatowe, to udało się 
rozpocząć rozbudowę Szkoły nr 218 przy ul. Kajki 
(wartość całej inwestycji ponad 8 mln złotych) 
oraz Szkoły nr 214 przy ul. Bartoszyckiej (wartość 
całej inwestycji ponad 4 mln złotych). Dodatkowo 
zamontowano instalacje fotowoltaiczne w nastę-
pujących placówkach:
•	 Przedszkole nr 107, ul. Wilgi
•	 Przedszkole nr 264, ul. Korkowa
•	 XXV LO, ul. Halna
•	 XXVI LO, ul. Alpejska
•	 Szkoła Podstawowa nr 140, ul. Wilgi
•	 Żłobek, ul. Trakt Lubelski.

Ponadto dokonano remontów w 12 placówkach 
oświatowych na kwotę ponad 2,2 mln złotych.

Jeżeli chodzi o inne działania związane z eko-
logią, poza fotowoltaiką, to zatrudniono eko-
edukatorów stacjonarnych i „mobilnych”, którzy 
udzielili ponad 3000 porad. Udało się również 
wymienić 57 „kopciuchów”.

Ośrodek Pomocy Społecznej udzielił wsparcia 
ponad 1300 rodzinom, udzielono wsparcia psy-
chologicznego ponad 5600 osobom.

W sferze kultury, która przeżywała w czasie 
pandemii bardzo trudne chwile, również udało 
się zrealizować bardzo ważne zadanie i otworzyć 
w lipcu Kulturotekę w Falenicy. W budynku nowo 
oddanej szkoły przy ul. Cyklamenów otworzono 
nową filię Wawerskiego Centrum Kultury – Nad-
wiśle. Nieopodal tego miejsca, obok Żłobka przy 
ul. Trakt Lubelski, powstał obiekt o charakterze 
edukacyjno-rekreacyjnym – Miasteczko Ruchu 
Drogowego, które cieszy się bardzo dużym zain-
teresowaniem mieszkańców.

Jaki był zatem ten 2020 rok? Na pewno pełen 
wyzwań zarówno pod względem organizacyj-
nym, jak finansowym, ponieważ środki na nie-
które działania zostały zamrożone, pewne inwe-
stycje zostały przełożone w czasie. Biorąc pod 
uwagę całokształt oraz wyjątkowe okoliczności, 
należy docenić działania Zarządu – ja oceniam 
pozytywnie wykonanie budżetu za 2020 rok  
i taką też uchwałę na sesji podjęła Rada Dzielnicy.

Wielkimi krokami zbliżają się Święta Wielkanoc-
ne, z tej okazji chciałbym życzyć Czytelnikom, aby 
te Święta były dla Państwa zdrowe, spokojne i peł-
ne nadziei i optymizmu.

Wesołego Alleluja!
Łukasz Kubik

radny dzielnicy Wawer

Z prac Rady Dzielnicy



Słowa te piszę na gorąco, 
tuż po zamknięciu XXX sesji 
Rady Dzielnicy Wawer. Od-
była się ona w dn. 10 marca 
2021 r., a oprócz tego, że była 
w jakiś sposób jubileuszowa 
(bo XXX), to na dodatek pra-

wie dokładnie na półmetku kadencji. Na domiar 
tych okoliczności, podczas sesji Zarząd Dzielnicy 
Wawer złożył sprawozdanie z wykonania budże-
tu w 2020 r. (przyjęte w uchwale przez większość 
Rady Dzielnicy), ale przede wszystkim zrelacjono-
wał swoje dotychczasowe dokonania i przedsta-
wił wizję na II połowę kadencji, tj. lata 2021-2023, 
którą, w kolejnej uchwale, poparła już prawie jed-
nomyślnie cała Rada Dzielnicy!

A że zrobił to oficjalnie, pozwolę sobie nakre-
ślić pokrótce moim Czytelnikom, mieszkańcom  
Wawra, zarówno to, co już zostało zrobione, jak  
i plany. Mam zarazem nadzieję, że nie zanudzę,  
bo jest co wyliczać…

Z inwestycji drogowych utwardzono nawierzch-
nią bitumiczną lub kostką 14 km dróg (w planach 
jest kolejne 27 km), zakończono budowę ciągu 
pieszo-rowerowego w ul. Bysławskiej, ronda na ul. 
Bronowskiej/Masłowieckiej. W trakcie jest budo-
wa ronda na ul. Przewodowej/Strzygłowskiej i ulic: 
Kwiatów Polskich, Trzykrotki, Bylicowej, Tawułko-
wej, Liliowej oraz Celulozy; bardzo prawdopodob-
ne jest rozpoczęcie budowy ul. Skrzyneckiego. 
Odwodnienia pochłonęły prawie 5,5 miliona zło-
tych, a budowa lub wymiana starego oświetlenia 
– 1 milion. Z inwestycji oświatowych: zakończono 
i oddano do użytku nowoczesną szkołę podsta-

wową z oddziałami przed-
szkolnymi na ul. Cyklamenów; 
rozbudowano SP nr 124 przy 

ul. Bartoszyckiej (wraz z budową nowej hali spor-
towej), SP nr 218 przy ul. Kajki, SP nr 128 przy  
ul. Kadetów oraz Przedszkole nr 110 przy ul. By-
strzyckiej. Na większości placówek oświatowych, 
ale też na budynkach Urzędu Dzielnicy i Wawer-
skiego Centrum Kultury zamontowano panele fo-
towoltaiczne za sumę ponad 2 milionów złotych, 
co się z czasem zwróci w oszczędnościach na wy-
datkach na energię, a także jest działaniem chro-
niącym środowisko. Wymieniono w tej kadencji 
łącznie 175 tzw. kopciuchów w budynkach komu-
nalnych, w latach 2021-22 wymienionych zostanie 
ostatnie 139 pieców pozaklasowych (łączny koszt 
to prawie 17 milionów zł). Powstało w naszej dziel-
nicy miasteczko ruchu drogowego przy ul. Trakt 
Lubelski, zmienia się dla naszych mieszkańców 
Plaża Romantyczna, powstało centrum sportów 
rakietowych. Budynek komunalny z 80 lokalami 
powstał przy ul. Włókienniczej 2, a w planach jest 
budowa przez TBS Praga Południe 2 kolejnych 
budynków w tanimi mieszkaniami na działkach 
przy ulicach: Jagienki/Derkaczy oraz Agrestowej/
Patriotów. Do budynku na ul. Agrestowej przenie-
sione zostaną Ośrodek Pomocy Społecznej oraz 
Samodzielna Poradnia Rodzinna – dwie placówki 
niosące pomoc naszym mieszkańcom, a dotąd 
znajdujące się w warunkach daleko odbiegających 
od oczekiwanego standardu. Za 26 milionów zło-
tych zbudowane zostanie w naszej dzielnicy (jako 
jedno z dwóch w Warszawie) – w Międzylesiu przy 
ul. Mrówczej – Centrum Aktywności Międzypo-
koleniowej – nowatorska placówka proponująca 
wspólne spędzanie czasu mieszkańcom wszyst-
kich pokoleń.

Okiem przewodniczącego rady – Marzec 2021 Co przed nami? Do zagospodarowania dla do-
bra publicznego Dzielnica ma na najbliższe 3 lata, 
przy tak wielu potrzebach, zaledwie 21 milionów. 
Zarząd Wawra koncepcję racjonalnego zainwesto-
wania tych środków oparł na głosach mieszańców, 
wyrażonych w badaniach, ale też opiniach radnych 
dzielnicy, osiedlowych i własnym, wieloletnim 
doświadczeniu samorządowym. Wniosek podsta-
wowy z nich płynący – w Wawrze brakuje miejsc 
rekreacji i spędzania wolnego czasu na świeżym 
powietrzu! Dlatego w najbliższych latach powsta-
ną: park miejski w Radości (w kwadracie ulic: Wilgi, 
Osterwy, Wisełki, Szreniawska, gdzie już istniał jesz-
cze przed wojną), centrum aktywności rodzinnej 
(na terenie pomiędzy ulicami Węglarską i Lucerny), 
zielona aleja spacerowa wzdłuż ul. Paczkowskiej 
w Sadulu, a także kilka skwerów i skwerków przy 
drogach. Prawdziwym hitem – w kontekście co-
raz gorętszych lat – okazać się może wodny plac 
zabaw – minipark z fontannami i basenikami na 
terenie OSiR „Syrenka” w Marysinie, przeznaczony 
głównie dla najmłodszych, choć nie tylko! Burmi-
strzowie mocno też stawiają na ścieżki rowerowe 
– w najbliższym czasie za kwotę 5 milionów zbu-
dowany zostanie ciąg pieszo-rowerowy wzdłuż  
ul. Mrówczej/Mozaikowej, na odcinku od Lucer-
ny do Bysławskiej. Z inwestycji tzw. twardych,  
w ramach tych 21 milionów planowane jest zapro-
jektowanie kolejnej nowej szkoły podstawowej 
oraz nowego przedszkola (oba budynki wstępnie 
lokowane są w pasie nadwiślańskim, najszybciej się 
zabudowującym, a obecnie jeszcze pozbawionym 
placówek wychowawczych i oświatowych).

Podsumowując: plany inwestycyjne wyglądają 
zachęcająco. Obiecująco też wygląda prawie jed-
nomyślne poparcie dla nich w Radzie Dzielnicy,  
co z kolei dobrze rokuje ich powodzeniu.

Michał Żebrowski

Urząd Dzielnicy Wawer wraz z Fundacją Sendzi-
mira przygotował dla mieszkańców broszurę po-
kazującą, że zagospodarowanie wód opadowych 
jest niezwykle łatwe, a budowa ogrodu deszczo-
wego może być rodzinną aktywnością na świe-
żym powietrzu.

Do 31 marca można składać wnioski o do-
finansowanie przedsięwzięć polegających na 
budowie urządzeń służących do zatrzymania i 
wykorzystania wód opadowych i roztopowych, 
czyli tzw. małej retencji (skrzynki rozsączające, 
studnie chłonne, ogrody deszczowe, oczka wod-
ne, zbiorniki retencyjne itp.) na inwestycje, które 
planowane są do realizacji w bieżącym roku. 

Kolejna edycja przyjmowania wniosków roz-
pocznie się 1 września 2021 roku na realizację 
inwestycji planowanych w przyszłym roku. Wnio-
ski mogą składać zarówno osoby fizyczne, jak też 
osoby prowadzące działalność gospodarczą, spół-
dzielnie i wspólnoty mieszkaniowe, przedsiębior-
cy, wszystkie podmioty niezaliczane do sektora 
finansów publicznych, jak też te, które zaliczają się 
do sektora finansów publicznych.

Wnioskodawca może uzyskać dofinansowanie 
w wysokości:
–	 do 80% rzeczywistych kosztów realizacji in-

westycji (dot. podmiotów nie-
zaliczanych do sektora finan-
sów publicznych), przy czym 
maksymalna wysokość dotacji 
udzielonej w ramach jednego 
wniosku o udzielenie dotacji 
nie może przekroczyć:

a)	4 000 zł dla osób fizycznych 
oraz osób fizycznych prowa-
dzących działalność gospo- 
darczą;

b)	10 000 zł dla pozostałych pod-
miotów niezaliczanych do sek-
tora finansów publicznych;

–	 do 80% rzeczywistych kosz-
tów realizacji inwestycji dla 
jednostek sektora finansów 
publicznych, będących gmin-
nymi lub powiatowymi osoba-
mi prawnymi.

 Więcej informacji oraz broszura w formacie 
PDF dostępne są na stronie internetowej Urzę-
du Dzielnicy.

Aleksandra Słowińska

Co za, a co przed nami?

Wykorzystaj wody opadowe i roztopowe!
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To projekt Urzędu Dzielnicy Wawer obejmujący współpracę z 
firmami i organizacjami pozarządowymi w celu poszerzania 
ekoświadomości ludzi w każdym wieku oraz tworzenia warun-
ków stałego, zrównoważonego, nowoczesnego i efektywnego 
rozwoju odnawialnych źródeł energii.

Działania mają służyć poprawie lokalnego bezpieczeństwa 
energetycznego i zapewnieniu konkurencyjności gospodarczej w sposób  
przyjazny dla środowiska przy uwzględnieniu miejscowych zasobów i po-
trzeb mieszkańców.

Partnerzy projektu, którymi są Instytut Edukacji Pozytywnej, Mazo-
wiecka Agencja Energetyczna, Łukasiewicz – Instytut Elektrotechniki, 
Instytut Łączności, Szkoła Podstawowa nr 138 oraz OSiR Wawer, będą 
wspierać merytorycznie i technologicznie projekt w zakresie edukacji ekolo-
gicznej i rozwiązań OZE dla dzielnicy.

Dzięki Wawerskiemu Klastrowi Energii w dzielnicy powstają rozwiązania 
ekologiczne, takie jak: panele fotowoltaiczne na szkołach i budynkach uży-
teczności publicznej, ładowarki samochodowe, nasi urzędnicy korzystają  
z rowerów eklektycznych, a już wkrótce realizowane będą kolejne progra-
my ekologiczne w dzielnicy. Inicjatorką Wawerskiego Klastra jest radna 
dzielnicy Joanna Buczyńska.

Aleksandra Słowińska

23 lutego bieżącego roku w nowosądeckich zakładach Newag S.A. rozpoczę-
ła się długo wyczekiwana produkcja nowoczesnych elektrycznych zespołów 
trakcyjnych, oznaczonych roboczo jako Impuls 2. Dla SKM Warszawa powsta-
nie 21 takich pojazdów; 15 będzie mieć 5 członów, zaś 6 będzie krótszych 
– czteroczłonowych. 

Pojazdy wyposażone zostaną w: ładowarki USB, WiFi, system informacji 
pasażerskiej, biletomaty, defibrylatory AED oraz klimatyzację. Dodatkowo 
będą przystosowane dla pasażerów z ograniczoną możliwością poruszania 
się, dla pasażerów z rowerami oraz z dziećmi w wózkach. 

Pierwsze pojazdy, wedle harmonogramu, pojawią się na wiosnę przyszłego 
roku i obsługiwać będą połączenia na linii S2. Kolejne pojazdy będą sukcesy-
wnie włączane do obsługi. Dostawa według pierwotnych założeń ma się  
zakończyć na jesieni 2022 r. 

Warte podkreślenia jest to, że według informacji od przewoźnika pojazdy 
w godzinach szczytu będą kursować w podwójnym zestawieniu, czyli 2 jed-
nostki razem. Zwiększy to dostępną przestrzeń dla pasażerów – dostępnych 
będzie 1600 miejsc, czyli ok. 60% więcej, niż oferują obecnie kursujące  
pojazdy we flocie przewoźnika. 

Dla nas będzie to kolejna poprawa jakości transportu publicznego  
w Warszawie. Dodatkowo tymi składami SKM Warszawa chce rozpocząć 
obsługę nowych połączeń do Piaseczna czy Zegrza Południowego. Kwestia 
połączeń do Zegrza Południowego jest uzależniona od PKP PLK, czyli za- 
rządcy infrastruktury. Spółka odpowiedzialna za infrastrukturę ma zbudować 
na nowo odnogę od linii Legionowo – Wieliszew – Radzymin – Tłuszcz, poz-
walającą warszawiakom na dojazd do Zegrza. Wspominam o tych połącze-
niach dlatego, że wiem, iż wyjazdy nad Zegrze w sezonie letnim cieszą się 
sporą popularnością, a połączenia kolejowe tamże byłyby dobrą alternatywą 
dla zatłoczonych dróg. 

Na razie w internecie pojawiła się tylko wizualizacja tych pojazdów  
(rys. 1), ale należy wspomnieć, że pojazdy tej serii kursują już po polskich torach –  
14 trójczłonowych jednostek Impuls 2 kursuje od 2019 r. w barwach Łódzkiej 
Kolei Aglomeracyjnej (ŁKA). Jeden z takich pojazdów przedstawiony został 
na fotografii nr 1. 

Jak widać, polska kolej, po latach zastoju, nadrabia zaległości. Pokazuję to 
w wielu artykułach, ponieważ uważam, że warto – należy prostować błędny  
i negatywny obraz polskiej kolei, który utarł się w świadomości wielu Po-
laków. Mam nadzieję, że tak jak napisałem wcześniej, przetarg na nowe jed-
nostki dla warszawskiej SKM-ki przyciągnie nowych pasażerów. Wiadomo,  
że jeszcze przez dłuższy czas minusem będą prowadzone przez PKP PLK 
prace modernizacyjne, ale mam nadzieję, że dadzą one wymierne efekty  
w postaci zwiększenia atrakcyjności transportu kolejowego. 

Kamil Oroń

Co tam słychać na kolei?

Fot. 1. Jednostka elektryczna Impuls 2 w barwach spółki ŁKA. Prezentacja pojazdu 
na stacji Łódź Fabryczna w dn. 14.09.2018 r. Źródło: http://rail.phototrans.eu

/14,128197,0,NEWAG_36WE_36WEd_001.html [dostęp 8.03.2021]

Rys. 1. Wizualizacja EZT Impuls 2 dla SKM Warszawa. Materiały producenta 

Nie każdy wie, że w Wawrze  
funkcjonuje Wawerski Klaster Energii!
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Wawer dla rowerów
Bez wątpienia atutem naszej dzielnicy są trasy 
rowerowe na terenie Mazowieckiego Parku Kra-
jobrazowego, których mamy aż 71 kilometrów. 
Jednak Wawer, jako największa powierzchniowo 
dzielnica Warszawy, posiada zaledwie 19,18 kilo-
metrów dróg dla rowerów co stanowi 4% wszyst-
kich ścieżek rowerowych w stolicy!

Dlatego wciąż staramy o realizację inwestycji 
rowerowych w Wawrze również przez inne jed-
nostki miejskie. W dzielnicowych budżecie in-
westycyjnym na lata 2021-2023 planujemy 

przeznaczyć prawie 25% nowych środków 
inwestycyjnych właśnie na realizację budowy 
nowych ścieżek dla rowerzystów!

Realizacja ścieżek rowerowych w Wawrze nie 
zawsze jest możliwa ze względu na własności 
gruntów, wysokie koszty ewentualnych wykupów 
ziemi, a także możliwości techniczne. Jednak bę-
dziemy dążyć do jak największej poprawy infra-
struktury rowerowej w dzielnicy.
Rowerzyści i ich bezpieczeństwo oraz ekologiczne 
rozwiązania transportu po dzielnicy to nasze prio-
rytety na najbliższy czas.

Aleksandra Słowińska

Turniej SMC BREAK CUP
W ostatnią niedzielę lutego na kortach Klubu 
Tenisowego BREAK został rozegrany turniej 
SMC Break Cup dla dojrzałych zawodników i 
zawodniczek:
-	 singiel kobiet 40+ 
-	 singiel mężczyzn 50+.

W każdej kategorii wśród uczestników został 
rozlosowany ufundowany przez sponsora turnie-
ju zabieg INDIBA, z jakiego korzysta m.in. Rafa 
Nadal. Tenisiści musieli się wykazać niezłą formą 
i kondycją, bo każdy miał do rozegrania aż trzy 
mecze. 

Podium kobiet:  
1. Dorota Pawłowska 
2. Joanna Neumann de Spallart 
3. Kasia Kowalczyk oraz Marzena Rowicka 
Podium mężczyzn: 
1. Roman Różański 
2. Waldemar Dziurda 
3. Jerzy Trębicki oraz Jacek Kabat 
Wielkie podziękowania dla sponsora turnieju 

- Sutherland Medical Center.
Gratulacje dla wszystkich zawodników!
Więcej informacji i zdjęć na naszej stronie 

www.tenisbreak.pl oraz na Facebooku i Insta-
gramie. Zapraszamy na kolejny turniej. 

Magda Szmyd
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Przygotowania do rundy wiosennej ligi Mazowieckie-
go Związku Piłki Nożnej wkraczają na ostatnią prostą. 

W czasie pandemii nie odwołaliśmy ani jednego treningu, wszystko dzięki 
bezpiecznym warunkom treningowym, które nie sprzyjają rozprzestrzenianiu 
się wirusów. To zapewni nam optymalne przygotowanie do rozgrywek. W każ-
dy weekend rozgrywamy mecze kontrolne, aby poprzez sportową rywalizację 
podnosić swoje możliwości oraz wykorzystać metody szkoleniowe w natural-
nych warunkach meczowych. 

Nie tylko nasi zawodnicy doskonalą swoje umiejętności. Trenerzy KS ZWAR 
również poszerzają swój warsztat treningu motorycznego, który jest istotną 
częścią szkolenia dzieci i młodzieży, a wszystko dzięki uprzejmości trenera 
przygotowania motorycznego Reprezentacji Polski w kadrze trenera Adama 
Nawałki. To dopiero początek rozwoju naszej kadry trenerskiej. Mamy zapla-
nowane kolejne szkolenia. Wszystko po to, aby być lepszymi trenerami dla 
naszych zawodników.

KS ZWAR

Rekrutacja do klasy 1.

w   Szkole Podstawowej nr 140
ul. Wilgi 19

na rok szkolny 2021/2022

Wszystkim uczniom zapewniamy:

- indywidualizację nauczania, odkrywanie talentów, 
- pomoc psychologa, pedagoga, logopedy i terapeuty,
- opiekę pielęgniarki szkolnej,
- obiady przygotowane w szkolnej stołówce,

- przyjazną i ciepłą atmosferę,
- doświadczoną i wykwalifikowaną kadrę pedagogiczną,
- zajęcia dodatkowe,
- opiekę w świetlicy szkolnej,
- dobrze wyposażoną bibliotekę,

- plac zabaw i bezpieczny 
teren rekreacyjny wokół 
szkoły,
- salę gimnastyczną i boisko 
szkolne,
- współpracę ze 
środowiskiem lokalnym.

   Nasz adres:
   Szkoła Podstawowa nr 140 im. Kazimierza Jeżewskiego
    ul. Wilgi  19  
     04-831 Warszawa
     e-mail szkoły; sp140@edu.um.warszawa.pl
     tel: (22) 615 26 06

KS ZWAR



ANTENY satelitarne i naziemne,
DEKODERY, monta˝ naprawa,
ustawienia. Trwam, Cyfra, Polsat, N.
oraz zestawy bez op∏at, 30 kana∏ów po pol-
sku. www.lemag-tvsat.waw.pl, ul. B. Cze-
cha 29, tel: 22 815-47-25, 501-123-566.

Z¸OTA RÑCZKA
+ ELEKTRYKA
+ SK¸ADANIE MEBLI
tel. 503 150 991

PODCINANIE,
WYCINANIE DRZEW

tel. 606-808-358

NAPRAWA RYNIEN,
MONTAŻ ANTYPTAKÓW

•  ogłoszenie tekstowe o objętości  
do 20 wyrazów – płatne 16 zł   (brutto)

•  ogłoszenie w ramce  43 x 20 mm 
 – płatne 43,05 zł (brutto)

Zamówienia można dokonać do 20 dnia  
poprzedniego miesiąca telefonicznie:  

tel.: 22 810 26 04 
lub mailowo:  

drobne@wiadomoscisasiedzkie.pl
Ogłoszenia publikujemy po wcześniejszym 

opłaceniu (gotówką lub przelewem).

NA NASZYCH ŁAMACH MOŻNA ZAMIEŚCIĆ  
DWA TYPY OGŁOSZEŃ DROBNYCH

OGŁOSZENIA DROBNE

HYDRAHYDRA ULIKULIK
– TANIO I SOLIDNIE –

506 173 607

Wawerskie Wiadomości Sąsiedzkie – miesięcznik mieszkańców dzielnicy Wawer i okolic
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WAWERSKIE

•	 Zdecydowanie kupimy różnego rodzaju an-
tyki i starocie od A do Z. Płacimy gotówką,  
tel. 601 460 186

•	 PRANIE dywanów, wykładzin, tapicerki meblo-
wej i samochodowej. Dojazd i wycena gratis,  
tel. 500 753 803

•	 Pomoc i nauka w obsłudze komputera, internetu 
i komórki. Zakupy online. Osoby starsze – pro-
mocja! Prowadzenie lekcji w odzieży ochronnej 
(coronavirus). Student, tel. 533 404 404

•	 Remonty domy i mieszkania – malowanie, tape-
towanie, tynkowanie, układanie paneli i listew, 
montaż mebli, prace naprawcze, elektryka, hy-
draulika, porządkowanie ogrodów. Zapraszam 
do kontaktu, tel.: 735 692 788

•	 Nauczycielka angielskiego udzieli lekcji an-
gielskiego z zakresu: przedszkola, szkoły 
podstawowej i średniej, studenci i dorośli. 
Możliwość nauki przez Skypa lub Messangera. 
Stara Miłosna, Sulejówek i okolice. indywidu-
alnie: 70 zł (lekcja), grupowo: 30 zł (3 -6 osób),  
tel. 733 250 300

•	 WCZASY DLA SENIORA – Krynica Morska – 8 dni 
od 770 zł/os., Stegna – 8 dni od 749 zł/os.  
tel. (22)8349529 

•	 Dlugoletni mieszkańcy Wesołej od 7 lat 
mieszkają i pomagają Polonii na Haiti. Prosi-
my pomóżcie www.polonianahaiti.pl. What-
sApp 509 3416 4604 Elizabeth i Christopher 
Szybinski

Trzymamy poziom.Trzymamy poziom.

Spotkanie online:
10 kwietnia w godz. 10.00–12.00

Spotkanie online:
10 kwietnia w godz. 10.00–12.00



Skontaktuj się z nami a zgarniesz konsultację i dwa zabiegi w promocyjnej cenie 49zł

   

  
  

 
 
 

 
  

 
 


